
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

— Vo : w E de 3 

RESOLUCIÓN No. 90.Q14. 

OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de aumento de capital y reforma de estaiutos de la. compañía 
CONSTRUCTORA DORALCO S.A. olorgada ante el Notario Vigesimo Noveno 
del Distrito Metiopolitano de Quito el 28 de septiembre del 2000, con ta solicitud 
dara su apro Danión; 

E y el Departamento Jurídico de Compañias, mediante Memorando No. 
(240.00.2692 de 22 de noviembre del 2000, ha emitido informe favorable para 

su aprobacio on, - 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 

AD1.00373 de 6 de noviembre del 2000, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía CONSTRUCTORA DORALCO S.A. en los términos 
constantes de la referida escrilura; y, disponer que un extracto de la misma se 
publigue, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circutación en el 
Distio Metrepalitano de Quito 

ARS 20 SESUNDO- DISPONER que los Notarios Vigésimo Noveno y 
secimo Prinero del Disteio Metropolitano de Quito, iemen nola al margen de 
S fr ralrices de la escritura publica que se ap.ueba y la de constitución, en su 

orden. del contenido de la presente Resolución, y sienten en las copias las 
Z20N8S TESDLCUVAS, 

po
 

ARUCULO TERCERO - DISPONER que el Regisirado: Mercamil del Distrito 
Metropolitano de Quito, nscriba la escritura y esta Resciución; tome nota de tal 

inscripcion al margen de la constitucion, y sente en las copias las razones del 

complimiento de lo ar puesto en este anic cuño. 

o 
y
 

2
 

Ciompiido con ly anteror, remilase a este Despacho copia certificada de la 

Esormbia » MECA TeSpaciÚra, metal 

   

  

COMU RQUESE - DADA y firAada sá 

HANA 

etropolitano de Quito, 

  

   

  

    
ZÁÍÁZZLR 
       



  

    

o | A BRO a 

  

o , o Sl es unga rey ora ON 
    

    

      

    

    

    

    

   

  

          

  

      

            

    

    

       
    

      

    

    

  

    

  

    

  

    
  

      

  
  

. DO ga iia - - . , ds 0 - 
re 

ta - - - 2 nte - Md . . no. eS Da - os 2 . - 

o - ., . : . 7 . o , . 

. : . : , 

, , 
. 

: 
z 

s - . 
. 

; . A : 

s . > 
7 ; 2. o 

- , . / . , . . 
. : 

, a , 
». 

z E e o en . . » e 

! ; : ! , La 
: z . * az “e - s » .. 2 

: po CS : . : 1 , z st. o. o ' 
A o . Ms : . Sa 

7 por : “a f* : A e . aj . E ! 
, . . . .s : o . a uN ! 

, : yye ns A y E , Ñ o , y, , , 

.. . + .: z pr. . . . o, o 0 

7 , ndo e e . 4 p 5 

” m i 
e? * : . - 

Ls - : 4 > z : s . . . 
+ ” e 2 . 

, _ - “24 e . 

a - . . 

. . . , . Ao, 
- , : - - . ... 

: 
> 7 . e 4 s 

. . 
. . , ¡ 

Ñ 

r 

E : : o t a 
xo, z . : . o o , : « 

a 
., y . o 

, Ft x no , . o 
, >. 2 - - 

e r 1 - 

. . . o. 4 
o . . , . z . , 

. 7 a - ; a Pe 
mo, . . . .> . Es Z, e 

i : . mó ia 
. 

noo mo a PARA E o 

* , . - mor 7 

É po . e 

EN : ! * y > : , 

+ . 

, oa . . 
. o, . . oz . o. 

: y toria . o . 

% Esto, ta . ¿ 

| » z . a * . - 
z ss - * e ; e? a . » 

: : - e y . 

. 1 > % . . : . £ E. Po > . “- . 
7 i . eo. no. . : ; , 

. . : - e - o. 

+ : 7 r - an o Y . Pe 

- , 2 » . + : - - - o . : 

. , Lo . 7 

> 7 E o . , : a, 

> e. a . : 

. , . . . , . » r “a, 

. , . A : * ? ” z z 

: s 
: ” - de 

so - . 5 . . . . 

? » “og , 
o . 

5 - o Lc 

" 7 E i 
. . , , 

Z , a e. 
.. o . 

.- $. 7 . . 
: s . Pro, 

a 

a ar e o , , 
, . . . o. co», 4 7 

. .. -2 
: > Ts . - Ci o, . o . 

: 
z A 7 r . 

» z + . z . - 
: í , 

: : ” no : 2 . . 

o . . . : . . ' 

cp Ye cie 2 . . 

: A se , » e . , . , ! , 

: 

- z e, - 

: : 
: e , . . 

e 2 - AS z z 

2 - _ e > e > . z 7 , 

: : 
- , 2 . . Pe 

, : e 

no ; o. OS ta , , . 
1 - o ' . z 2 . 

: il 7 : me» nm . > 

la 
, 

, . . - 

? * 

y : e, ANA . - 
. + 2 . . 

s Z En > z , , , . - 

dl : . . yo . . “e . Ñ . . » “. á te ar . 
. . 

. Ce 

ER o. + c+. 
, > . , la . o. 

. , , . 

7 - . « Ml : . os * e . 

: : ? o? , 9er o s 

- , o * y 

. ? ro + o. 1 1 . 
osos . o . . . 

» . - . . - - Y 4 
. . es . . . 

. “ 
£ . - , a . . 

. / 
, | 

 


